
町田市

南大谷町内会

1,202世帯

発行責任者

和田 矩一

資源回収は毎週木曜日
ご協力有難うございます

資源回収結果報告

6月の総重量：6,683kg（前年同月：6,667kg）

7月1日より、6地区:勝賀瀬様のご厚意により、新たな資

源ゴミ集積場を設置出来ました。ありがとうございました。

（資源：小杉）

第1回班長会議

ご出席のお礼
6月に開催の第1回班長会議に

ご出席いただきました班長の皆さ

ま、お忙しいところ誠にありがとう

ございました。

時間が限られており充分にご意

見ご質問を伺うことが出来ず失

礼いたしました。

何かございましたらご遠慮なく地

区委員にご連絡ください。

尚、班長会議の議事録は、後

日回覧いたします。

班長マニュアルにつきましては、

各班長にお渡しいたします。

今年の町内会の運営にご尽力

賜りますようよろしくお願いいたし

ます。

(会長 和田)

地区委員のお仕事紹介 第1弾《経理部》
・経理部は、出納担当と帳簿担当の２名で、会の規約・細則に従い法

令や定められたルールに則り、 正確で適正な処理をモットーとしています。

・毎月の役員会にて皆様の立替金を精算し前月の収支を報告し、その業

務は出納業務、帳簿の作成、 決算/予算案の作成、証憑類の管理など

を行っています。

・因みに、令和３年度の収入と支出の実績・比率をグラフ化してみました。

会の弔慰金制度をご存知でしょうか？

会員登録者及びその配偶者の方がお亡くなりになった場合は５千円、同

居ご家族の方の場合は３千円を班長さん又は地区委員さんよりご遺族

の方に支給致します。その場合はご連絡ください。

（経理担当：油谷、小松 080-5032-3977)

アンケート

結果報告
見守支援のアンケートにご協力

頂きましてありがとうございました。

締切りの6月30日までに785通

の回答が届きました。

集計が終わり次第、結果をご報

告させて頂きます。

(見守支援ネットワーク：備海)


